Após as discussões acerca 
da matéria constante da Ordem do Dia, os Srs. Conselheiros deliberaram e aprovaram por 
unanimidade de votos e sem qualquer restrição, conforme facultado no Estatuto Social da 
Companhia, o pagamento de proventos no valor de R$ 16.819.508,35 (dezesseis milhões, oitocentos 
e dezenove mil, quinhentos e oito reais e trinta e cinco centavos), como segue: (i) distribuição de 
dividendos intercalares no valor de R$ 12.551.871,90 (doze milhões, quinhentos e cinquenta e um 
mil, oitocentos e setenta e um reais e noventa centavos), equivalente a R$ 0,30 (trinta centavos de 
real) por ação, considerando a quantidade de 41.839.573 ações ordinárias em circulação, das quais 
já foram excluídas as ações em tesouraria, como antecipação da remuneração aos acionistas

[...]

próprio com base na aplicação da TJLP (Taxa de Juros de Longo Prazo), calculada até a data-base 
de 31 de dezembro 2025, sobre o Patrimônio Líquido Ajustado da Companhia, a serem imputados 
ao dividendo obrigatório relativo ao exercício de 2025, no montante bruto de R$ 4.267.636,45 
(quatro milhões, duzentos e sessenta e sete mil, seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco 
centavos), correspondentes a R$ 0,10200000 por ação, considerando a quantidade de 41.839.573 
ações ordinárias em circulação, das quais já foram excluídas as ações em tesouraria; (ii.a) o 
pagamento dos juros sobre o capital próprio, será efetuado em 30 de dezembro de 2025, conforme